### בשנת הלימודים תשע"ח

הקליניקה הוקמה בשנת 2003 במטרה לקדם את זכויותיהם של אנשים עם כל סוגי המוגבלויות, בהתאם לרוחו של חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998 (להלן: "חוק השוויון"), אשר בשנה זו מלאו לו 20 שנים. בשנת תשע"ח המשיכה הקליניקה לפעול בהתאם למטרות אלה – שוויון, התאמות והשתתפות – והיא ממשיכה להתפתח ולהתחדש, על מנת לספק מענה לאתגרים החדשים המוצבים בפני אנשים עם מוגבלויות בישראל היום.

### מנהיגות ומוגבלות